
 
 

Ржищівська міська рада Київської області 
(восьме скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
Про співфінансування заходів із забезпечення 
якісної, сучасної та доступної загальної середньої 
освіти «Нова українська школа» у 2024 році 
 
Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України № 796 від 05.07.2024 року «Деякі 
питання надання субвенції з державного бюджету місцевим бюджентам на забезпечення 
якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти «Нова українська школа»  у 2024 
році», керуючись статтями 26, 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Ржищівська міська рада Київської області ВИРІШИЛА: 

1.​ У разі виділення субвенції з державного бюджету Ржищівській міській територіальній 
громаді на забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти 
«Нова українська школа»  у 2024 році, Ржищівська міська рада гарантує винесення на 
розгляд та затвердження черговою сесією Ржищівської міської ради питання щодо 
співфінансування в розмірі 10%  для закупівлі: 

-​ засобів навчання та обладнання, комп’ютерного та мультимедійного 
обладнання для навчальних кабінетів природничої галузі освіти (кабінети 
фізики, хімії, біології, географії, природничих наук) закладів загальної 
середньої освіти комунальної форми власності, які здійснюють освітній процес 
відповідно до Державного стандарту базової середньої освіти в другому циклі 
середньої освіти (базове предметне навчання) за очною, поєднанням очної та 
дистанційної форми здобуття освіти; 

-​ засобів навчання та обладнання, мультимедійного та комп’ютерного 
обладнання, меблів для навчальних кабінетів в  пілотний 8-Б клас  опорного 
закладу освіти «Ржищівський ліцей «Лідер» Ржищівської міської ради 
Київської області, який є учасником всеукраїнського інноваційного освітнього 
проекту за темою “Розроблення і впровадження навчально-методичного 
забезпечення для закладів загальної середньої освіти в умовах реалізації 
Державного стандарту базової середньої освіти”; 

-​ навчальної та навчально-методичної літератури, у тому числі її електронних 
версій та з аудіосупроводом, для учнів та педагогічних працівників пілотного 
8-Б класу  опорного закладу освіти «Ржищівський ліцей «Лідер» Ржищівської 
міської ради Київської області; 

2.​ Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника міського голови 
Юрія Терещенка та постійну комісію міської ради з питань бюджету, фінансів, 
соціально-економічного розвитку, інвестицій, торгівлі, підприємництва та захисту 
прав споживачів. 

 
Міський голова                                                                                Крістіна ЧОРНЕНЬКА 
 
м. Ржищів 
06 вересня 2024 року 
№ 2824-52-08 
Юлія Овчар 


	 
	 

